Makale, Mâtürîdî ekolünün önemli isimlerinden olan Ebü’l-Muîn en-Neseî’nin iyi-kötü, güzel-çirkin tanımlamalarının dinin emir ve yasaklaması ile bağı üzerinde nasıl durduğunu ve hüsün-kubuh meselesini nasıl ele aldığını ortaya koymaktadır.

“Âmirî (ö. 381/992) ve Hârizmî (ö. 387/997) Tarafından Yapılan İlimler Tasnifleri ve Bu Tasniflerde Hadis İlminin Yeri” başlıklı makalesinde Ali Arslan, ilimleri ilk defa dinî ve hikemî olarak tasnif eden Âmirî’nin hadis ilmine dinî ilimlerin en başında yer verdiğini, Hârizmî’nin ise ilimler tasnifinde hadis ilmine yer vermediğini ancak sünneti fıkıh ilminin üzerinde bir kaynak olarak ortaya koyduğunu belirtmektedir.